Приложение № 1 

к протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений
от 09 октября 2012 г. № 1
ЖУРНАЛ

регистрации поступления заявок на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на Поставку многоместных секционных стульев разборной конструкции предназначенных для залов ожидания транспортных учреждений соответствующих требованиям ГОСТ 19917-93 «Мебель для сидения и  лежания» для нужд ОАО «Аэропорт Ульяновск»

	№

п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	08.10.2012
	13-00
	1
	Бумажный носитель

	2
	08.10.2012
	15-35
	2
	Бумажный носитель


Председатель постоянно 
действующей комиссии  по закупкам ____________________________________В.П. Урсу
                                                                                                                         (Подпись)                                                     
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